Of. 122/2025

Agudo, 09 de julho de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para estar
à disposição da Câmara Municipal de Agudo para viagem a Porto Alegre, com saída dia 15 de
julho de 2025, na parte da manhã e volta no mesmo dia, na parte da tarde, para reunião do
Comitê de Acompanhamento Permanente das Obras da RSC-287. Início da reunião às 9h30, na
Sala Sarmento Leite, 3° andar da Assembleia Legislativa, Porto Alegre-RS.

Participará da viagem a vereadora da Câmara Municipal de Agudo, Graciela de
Lima Barchet.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

		2025-07-09T16:31:52-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087